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ALIMERA SCIENCES INC.

ISIN:  US0162592028

Ubersicht

06.09.2024 21:55:02

Kurs
4,725 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,75% (0,04)

US0162592028
ALIM

Frankfurt

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
271 EUR

S&P 500

4,785 EUR
4,785 EUR
4,705 EUR
4,69 EUR
3,65 EUR
0

0,00

10

0

WKN: 016259202
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US0162592028&ID_NOTATION=35184920
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US0162592028&ID_NOTATION=35184920
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=407500
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4672a6831c7b87b14039dc88cf9f679eac7ad40e0ba44ff90df6934d4af69abc&idfile=61033&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61033%2F2024-09-13%2FEquity%2BWeekly&stath=abb2ff8a338639fda&time=1726723132&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bd706f5e96fd3b7d313bc38ccf436e0e8a858f157e3dcfba50945f6f4f458c48&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=9e3ffe3c0664da953&time=1726723132&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d15ea1d19a17dbba48cbf32960f75c30631aa0f7729215367798606d8abfa5cd&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=afda1e65c149b3659&time=1726723132&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0fd5b2a27f28b2769a2b140b44e4d11a8ae1b8583e6656565c63a0aa692d0463&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=d53a80ebd4221db6c&time=1726723132&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6b8528c5f1878edaae12606f15b39c076fd2c46d3ee7ac1a8a4a0e2fc70ee943&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=baaf9a1f8f61ead28&time=1726723132&tool=RSC

ALIMERA SCIENCES INC.

Details

06.09.2024 21:55:02

Kurs

4,725 EUR

Differenz (] 0,75% (0,04)
Stammdaten
ISIN US0162592028
Symbol ALIM
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 271 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 4,785 EUR
Hoch 4,785 EUR
Tief 4,705 EUR
Schluss Vortag 4,69 EUR
VWAP 3,65 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 10
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) +36,96% +61,26% -3,96%
Perf (abs.) +1,28 +1,80 -0,20
Beta - - -
Volatilitdit 94,21 76,79 77,71

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur ALIMERA SCIENCES INC.

Borse [F Datum

Tradegate 06.09.2024
Stuttgart 06.09.2024
Nasdaq 13.09.2024
Frankfurt 06.09.2024
Dusseldorf  06.09.2024
Berlin 06.09.2024

Zeit

22:02
21:33
22:00
21:55
19:30
08:01

Kurs

5,03 EUR
4,905 EUR
5,54 USD
4,725 EUR
4,99 EUR
4,865 EUR

5,090 EUR

Gehandeltes Volumen
0,00

0,00

14,85

0,00

0,00

0,00

4,738 EUR (0
4,757 EUR (0

3,987 EUR (0

3,537 EUR (73

5,090 EUR (25.06.2024
2,535 EUR (11.06.2024
25.06.2024
2,430 EUR (16.10.2023
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=35184920
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35250115
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167871304
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35152764
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=412367885
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35184919

ALIMERA SCIENCES INC.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

ALIMERA

SCIENCEY

Kontaktdetails
ALIMERA SCIENCES INC

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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ERSTE

Group
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